
Dodatek ě. 2
ke Smlouvě o dodávce tepelné energie ě. 3056239.1000859

(18611)
uzavřený mezi:

/ O  VGOLIA

Název: DOMOV SVATÉ RODINY
Se sídlem: Ulrychova 1874/10, Praha - Břevnov, PSČ 162 00
Zapsaná: v registru ekonomických subjektů, vedeném Českým statistickým

úřadem
Zastoupená: ThLic. Tomášem Biňovcem, ředitelem
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ: 63833069

(dále jen „Původní odběratel“)

Název: Arcidiecézní charita Praha
Se sídlem: Londýnská 13/44, Praha 2 - Vinohrady, PSČ 120 00
Zapsaná: v registru ekonomických subjektů, vedeném Českým statistickým

úřadem
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ: 43873499
DIČ: CZ43873499

(dále jen „Nový odběratel“)

Zmocněnec: DUDA SVD a.s.
se sídlem: Praha 6 - Dejvice, Wuchterlova 337/20, PSČ 16000
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B

19547
IČ: 45789606
Zastoupená: Ing. Přemyslem Salačem, zmocněncem

Název: Veolia Energie Praha, a.s.
Se sídlem: Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,

vložka 20284
Zastoupená: Ing. Martinem Brůhou, členem představenstva

Ing. Redou Rahmou, členem představenstva
Bankovní spojení:
Číslo účtu.
IČ: 03669564
DIČ: CZ03669564
(dále jen „Dodavatel“)

Dodatek č.2/ Veolia Energie Praha, a.s. 1



O VGOLIA

Článek I.

Předmět dodatku

1. Původní odběratel a Dodavatel spolu uzavřeli Smlouvu o dodávce tepelné energie 

č. 3056239.1000859 (18611), na základě které se Dodavatel zavázal dodávat tepelnou energii do 

objektu Ulrychova 1874/10, Praha Břevnov (dále jen „Smlouva“).

2. Smluvní strany se s výslovným souhlasem Dodavatele dohodly na postoupení Smlouvy, a to tak, 

že se všechna práva a povinnosti Původního odběratele vyplývající ze Smlouvy 

č. 3056239.1000859 (18611), vážící se k odběrnému místu, P011-012/001, Ulrychova 1874/10, 

Praha Břevnov převádějí na Nového odběratele.

Článek II.

Ostatní ustanovení
1. Z důvodů změny odběratele v odběrném místě dochází ke změně evidenčního čísla Smlouvy z čísla 

3056239.1000859 (18611) na číslo 21037. Případné další dodatky ke smlouvě se již budou 

odkazovat na nové evidenční číslo Smlouvy.

2. Původní odběratel se zavazuje, že vyrovná veškeré finanční nároky Dodavatele vůči Původnímu 

odběrateli na základě písemných podkladů Dodavatele, a to níže uvedeným způsobem:

a) Původní odběratel zaplatí Dodavateli platbu za tepelnou energii, kterou Dodavatel dodal 

Původnímu odběrateli do dne účinnosti tohoto Dodatku č. 2, a to na základě vyúčtování 
Dodavatele.

Článek III.

Závěrečná ustanovení

1. Další ustanovení Smlouvy a příloh jsou tímto Dodatkem č. 2 nedotčená a zůstávají v platnosti beze 
změny.

2. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě obdrží 

Dodavatel, jedno Původní odběratel a jedno Nový odběratel.

Dodatek č.2/ Veolia Energie Praha, a.s. 2



©  VGOLIA

3. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 2 uzavírají po vzájemném projednání na základě 

svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

4. Dodatek č.2 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dne 01. 12. 2017.

V Praze dne.
1 1 -01- 7313

V Praze dne

Za Dodavatele: Za Původního odběratele:

Ing. Martin Brůha
člen představenstva

ThEic. Tomáš Biňovec
■i ředitel

............................................. Za Nového odběratele:
Ing. Reda Rahma
člen představenstva

Ing. Přemysl Salač
zmocněnec

Dodatek č.2/ Veolia Energie Praha, a.s. 3


